REQUERIMENTO N.º 809/2017
Informações sobre a Associação de Treinamento Esportivo de Valinhos - ATEV.
Senhor Presidente,
Considerando o Decreto nº 9.513 de 11 de maio de 2017 que revogou o Decreto nº 9.379/16.

Os Vereadores André Leal Amaral – PSDB e Franklin Duarte de Lima – PSDB requerem, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:
Qual será a nova destinação dos espaços que eram cedidos à ATEV pelo Decreto 9.379/16?

No período de permissão de uso, foram realizadas melhorias no local pela ATEV? Se sim, qual o custo estimado das obras de melhoria?

A Prefeitura Municipal irá oferecer local adequado para que a ATEV continue realizando suas atividades?

Quantas pessoas são atendidas pela ATEV, e serão afetadas pela revogação do Decreto 9.379/16?

Justificativa:
Estes Vereadores fazem o presente requerimento a pedido de munícipes e no cumprimento de sua função fiscalizatória.

Valinhos, 22 de maio de 2017.

     André Leal Amaral                    Franklin Duarte de Lima
      Vereador – PSDB

            Vereador – PSDB